Информация

о профильном обучении
Информация о количестве профильных классов (профильных групп) и обучающихся в них.
	

	Наименование профиля
	Общеобразовательные учреждения
	Итого:

	
	СОШ №1 р.п. Степное
	СОШ №2 р.п. Степное
	СОШ р.п. Пушкино
	СОШ с. Мечетное
	

	
	10 кл.
	11 кл.
	10 кл.
	11 кл.
	10 кл.
	11 кл.
	10 кл.
	11 кл.
	

	
	Кол-во уч-ся
	Кол-во 
групп/кл
	Кол-во уч-ся
	Кол-во 
групп/кл
	Кол-во уч-ся
	Кол-во 
групп/кл
	Кол-во уч-ся
	Кол-во 
групп/кл
	Кол-во уч-ся
	Кол-во 
групп/кл
	Кол-во уч-ся
	Кол-во 
групп/кл
	Кол-во уч-ся
	Кол-во 
групп/кл
	Кол-во уч-ся
	Кол-во 
групп/кл
	уч-ся
	Кол-во 
групп/кл

	Химико-биологический
	7
	1
	0
	
	7
	1
	5
	1
	22
	1
	20
	1
	
	
	
	
	61
	5/3

	Информационно-технологический
	10
	1
	9
	1
	
	
	
	
	
	
	7
	1
	8
	1
	5
	1
	39
	5/2

	Физико-математический
	14
	1
	13
	1
	15
	1
	14
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	56
	4/3

	Социально-гуманитарный
	
	
	
	
	4
	1
	5
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	2/1

	Социально-экономический
	20
	1
	15
	1
	24
	1
	20
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	79
	4/4

	ИТОГО:
	51
	4/2
	37
	3/2
	50
	4/3
	44
	4/2
	22
	1/1
	27
	2/1
	8
	1/1
	5
	1/1
	244
	20/13


